
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО червня 2016 року № / /О

Про виділення одноразової 
грошової допомоги 
гр. Махніцькому А.М.

Розглянувши заяву гр. Махніцького Анатолія Михайловича, жителя 
м. Почаїв вул. Бригадна, 6, який просить виділити одноразову грошову 
допомогу у зв’язку з важким матеріальним становищем, взявши до уваги 
депутатський акт обстеження від 31 травня 2016 року, виконком міської 
ради

В и р і ш и в :

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Махніцькому Анатолію 
Михайловичу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень.

2. Бухгалтерії міської ради перерахувати гр. Махніцькому А.М. одноразову 
грошову допомогу.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО червня 2016 року № / / /

Про виділення одноразової 
грошової допомоги 
гр. Махніцькій К.В.

Розглянувши заяву гр. Махніцької Катерини Василівни , жительки 
м. Почаїв вул. Бригадна, 6, яка просить виділити одноразову грошову 
допомогу у зв’язку з важким матеріальним становищем, взявши до уваги 
депутатський акт обстеження від 31 травня 2016 року , виконком міської 
ради

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Махніцькій Катерині 
Василівні в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень.

2. Бухгалтерії міської ради перерахувати гр. Махніцькій К.В. одноразову 
грошову ДОПОМОГУ.

В и р і ш и в :

Заступник мі В. МАКСИМЧУК

Новаковська І.Ю.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО червня 2016 року № / и

Про виділення одноразової 
грошової допомоги 
гр. Дробик Г.Д.

Розглянувши заяву гр. Дробик Ганни Денисівни, жительки м. 
Почаїв вул. Шкільна, 39, яка просить виділити одноразову грошову 
допомогу у зв’язку з важким матеріальним становищем, взявши до уваги 
довідку Почаївської РКЛ від 27.05.2016 року, виконком міської ради

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Дробик Ганні Денисівні в 
розмірі 500 (п’ятсот) гривень.

2. Бухгалтерії міської ради перерахувати гр. Дробик Ганні Денисівні

В и р і ш и в :

Заступник

одноразову

.В.МАКСИМЧУК

Лівар Н.М.
Новаковська І.Ю. ссс



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО червня 2016 року № / / З

Про виділення одноразової 
грошової допомоги 
гр. Невірковцю А.П.

Розглянувши заяву гр. Невірковця Андрія Петровича, жителя м. 
Почаїв вул. Я.Мудрого, 9 кв.6 , який просить виділити одноразову грошову 
допомогу у зв’язку з тим, що він безпосередньо брав участь в 
антитерористичній операції , на даний час не працює, потребує матеріальної 
допомоги, взявши до уваги депутатський акт обстеження від 25 травня 2016 
року , виконком міської ради

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Невірковцю Андрію 
Петровичу в розмірі 500 (п’ятсот) гривень.

2. Бухгалтерії міської ради перерахувати гр. Невірковцю А.П. одноразову 
грошову допомогу.

В и р і ш и в :

7 С.В.МАКСИМЧУК

Лівар Н.М. ^
Новаковська І.Ю.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО червня 2016 року № / / £

Про виділення одноразової 
грошової допомоги на 
поховання гр. Бирназ А.М.

Розглянувши заяву гр. Бирназ Любов Миколаївни, жительки м.Почаїв 
вул. Шевченка, 20 , яка провела похорон свого сина -  Бирназ Андрія 
Миколайовича, про виділення їй одноразової грошової допомоги, 
виконком міської ради

1. Виділити гр. Бирназ Любов Миколаївні одноразову грошову допомогу в
розмірі 500 (п’ятсот) грн.

2. Бухгалтерії міської ради перерахувати гр. Бирназ Любов Миколаївні 
одноразову грошову допомогу.

В и р і ш и в :

Лівар Н.М. ^
Новаковська І.Ю.

Заступник міського і

и



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО червня 2016 року № / / З

Про виділення одноразової 
грошової допомоги на 
поховання гр. Зініній Н.В.

Розглянувши заяву гр.Зініної Ніни Василівни, жительки с. Ридомиль, 
яка провела похорон свого сина -  Гронь Петра Степановича, про виділення 
їй одноразової грошової допомоги, виконком міської ради

1. Виділити гр. Зініній Ніні Василівні одноразову грошову допомогу в
розмірі 500 (п’ятсот) грн.

2. Бухгалтерії міської ради перерахувати гр. Зініній Ніні Василівні 
одноразову грошову допомогу.

В и р і ш и в :

Лівар Н.М.
Новаковська І.Ю.

Заступи В.МАКСИМЧУК



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО червня 2016 року № / / б

Про присвоєння поштової адреси 
земельній ділянці, яка належить 
гр. Вигівській О.В.

З метою впорядкування нумерації об’єктів в м. Почаїв, створення умов 
володіння, користування та розпорядження цими об’єктами їх власниками та 
користувачами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні », Положенням про єдиний порядок присвоєння та реєстрації адрес 
об’єктам нерухомості міста Почаїв, затвердженого рішенням сесії Почаївської 
міської ради № 1351 від 27 листопада 2013 року та розглянувши заяву гр. 
Вигівської Озоди Вазирівни, виконком міської ради

В и р і ш и в :

1. Земельній ділянці ( кадастровий номер 6123410500:02:001:0602) площею
0,10 га , яка належить на праві приватної власності гр. Вигівській Озоді 
Вазирівні, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) присвоїти 
адресний (поштовий) номер «68» по вул. Злуки в м. Почаєві.

2. Кременецькому РК БТІ внести зміни в адресне господарство по
вул. Злуки в м. Почаїв у відповідності до п.1 даного рішення.

Заступник міського голови

Лівар Н.М. 
Новаковська І.Ю.

.МАКСИМЧУК

\У



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО червня 2016 року № //< £

Про присвоєння поштової адреси 
земельній ділянці, яка належить 
гр. Кунцевич Т.В.

З метою впорядкування нумерації об’єктів в м. Почаїв, створення умов 
володіння, користування та розпорядження цими об’єктами їх власниками та 
користувачами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні », Положенням про єдиний порядок присвоєння та реєстрації адрес 
об’єктам нерухомості міста Почаїв, затвердженого рішенням сесії Почаївської 
міської ради № 1351 від 27 листопада 2013 року та розглянувши заяву гр. 
Кунцевич Тетяни Василівни, виконком міської ради

1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці ( кадастровий номер
6123410500:02:001:0599) площею 0,10 га , яка належить гр. Кунцевич 
Тетяні Василівні для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) номер 70 по 
вул. З луки в м. Почаїв.

2. Кременецькому РК БТІ внести зміни в адресне господарство по
вул. Злуки в м. Почаїв у відповідності до п.1 даного рішення.

В и р і ш и в :

Заступник С.В.МАКСИМЧУК

Лівар Н.М. і 
Новаковська І.Ю.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від «ЗО» червня 2016 року № / / /

Про взяття Ярого В.Ю. 
на облік по виділенню вільних 
земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, положенням «Про умови взяття громадян на облік по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на 
території м. Почаїв та порядок їх надання» від 18.02.2015р. №2071 та розглянувши 
заяву жителя с. Ридомиль, вул. Березина, 45, Кременецького району, учасника 
бойових дій Ярого Василя Юрійовича, виконавчий комітет міської ради

1. Взяти гр. Ярого Василя Юрійовича на облік по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв.

2. Включити гр. Ярого Василя Юрійовича до загальноміського списку по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво 
на території м. Почаїв на позачергову чергу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.

В И Р І Ш И В  :

Заступник міського голови С.В.МАКСИМЧУК

Максимчук С.В.

Новаковська І.Ю. *•



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від «ЗО» червня 2016 року № / /у

Про взяття Юринця Т.І. 
на облік по виділенню вільних 
земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, положенням «Про умови взяття громадян на облік по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на 
території м. Почаїв та порядок їх надання» від 18.02.2015р. №2071 та розглянувши 
заяву жителя м. Почаїв, вул. Макаренка, 22, Кременецького району Юринця Тараса 
Ігоровича, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В  :

1. Взяти гр. Юринця Тараса Ігоровича на облік по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м.Почаїв.

2. Включити гр. Юринця Тараса Ігоровича до загальноміського списку по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво 
на території м. Почаїв.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.

Заступник міського голови

о

С.В.МАКСИМЧУК

Максимчук С.В. 

Новаковська І.Ю. ‘х



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від «ЗО» червня 2016 року № /ЛсЗ

Про взяття Процюка О.В. 
на облік по виділенню вільних 
земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, положенням «Про умови взяття громадян на облік по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на 
території м. Почаїв та порядок їх надання» від 18.02.2015р. №2071 та розглянувши 
заяву жителя с. Затишшя, вул. Зелена, 33, Кременецького району, учасника бойових 
дій Процюка Олександра Валерійовича, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Взяти гр. Процюка Олександра Валерійовича на облік по виділенню вільних 
земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території 
м.Почаїв.

2. Включити гр. Процюка Олександра Валерійовича до загальноміського списку 
по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво на території м. Почаїв на позачергову чергу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.

Заступник міського голови С.В.МАКСИМЧУК

Максимчук С.В.

Новаковська І.Ю.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від «ЗО» червня 2016 року № /Л /

Про взяття Нек С.В. 
на облік по виділенню вільних 
земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, положенням «Про умови взяття громадян на облік по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на 
території м. Почаїв та порядок їх надання» від 18.02.2015р. №2071 та розглянувши 
заяву жителя м. Почаїв, вул. Волинська, 26, Кременецького району, учасника 
бойових дій Нек Сергія Васильовича, виконавчий комітет міської ради

1. Взяти гр. Нек Сергія Васильовича на облік по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв.

2. Включити гр. Нек Сергія Васильовича до загальноміського списку по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво 
на території м. Почаїв на позачергову чергу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.

В И Р І Ш И В  :

Заступник міського голови С.В.МАКСИМЧУК

Максимчук С.В.

Новаковська І.Ю.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від «ЗО» червня_2016 року

Про взяття Наклюцької Т.І. 
на облік по виділенню вільних 
земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, положенням «Про умови взяття громадян на облік по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на 
території м. Почаїв та порядок їх надання» від 18.02.2015р. №2071 та розглянувши 
заяву жительки, с. Старий Тараж, вул. Колгоспна, 68, Кременецького району 
Наклюцької Тетяни Іванівни, виконавчий комітет міської ради

1. Взяти гр. Наклюцьку Тетяну Іванівну на облік по виділенню вільних 
земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території с. 
Старий Тараж.

2. Включити гр. Наклюцьку Тетяну Іванівну до загальносільського списку по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво 
на території с. Старий Тараж на першочергову чергу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.

В И Р І Ш И В :

Заступник міського голови С.В.МАКСИМЧУК

Максимчук С.В.

Новаковська І.Ю. 1


